MuUHHCTEPCTBO CeIbCKOro xo3siicrea P

®I'BOY BO Bouarorpaackuii 'AY

WHCTUTYT NOBbILIEHHs] KBAJIHPHKALNH KaJpPOB arpodusneca
Kadeapa «MeHeIKMEHT H arpoOH3Hec»

Kanennapusblii yueOHbIH rpadpux

JOMOJHUTEIHLHOH MpodeccHnOHAIBLHOM MPOrpaMMBbl

MNOBBIIIICHMU A KBaJ'll/l(l)HKa[Ille

«IKOHOMHUKA»

YueOHbBIH roj

ceHTsiops /01-30

okTsops /01-31

Hosiops /01-30

aexadpsn /01-31
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Koa-Bo yacos

Kois-Bo yacos

Komn-Bo yacoB

Kos-Bo yacoB

144

144

144

72

AyIUTOpHBIE 3aHATHS
CamocrosTenpHas paboTa
ITpakTuka (CTaXHPOBKA)

IToxroroska k 3ammute AP,
MEXIUCIUILIHHAPHOMY 3K3aMEHY
3amura AP, cmaga HTOroBOro
SK3aMeHa
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3amecrutens qupekTopa UTIKKA o YMP (/

\J

\
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